
 

 

 

Zarządzenie Nr 121/2022 
Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 23 sierpnia 2022 roku 
 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: 
„Stworzenie Centrum Zabawowo – Edukacyjnego” 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710) zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1 
W celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn.: „Stworzenie Centrum Zabawowo – Edukacyjnego” 
powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Pan Jarosław Nowak   –  Przewodniczący  
2) Pan Kamil Głowacki   –  Członek  
3) Pan Marcin Turalski   –  Sekretarz 

 
§ 2 

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja kończy pracę z dniem zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 

które było przedmiotem postępowania lub z dniem unieważnienia postępowania. 
 

§ 3 
Zadania i tryb pracy Komisji Przetargowej określa Regulamin pracy stanowiący Załącznik  
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


